РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от     06.10.2021 г.        № 4- 73	 	с. Усох
О досрочном прекращении полномочий Главы Усохского сельского поселения  Лукьянова Александра Евгеньевича

В соответствии  с п.2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 2 части 1 статьи 30 Устава Усохского сельского поселения, заявления от 10.09.2021г. о  сложении полномочий по собственному желанию, Усохский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия главы Усохского сельского  поселения Лукьянова Александра Евгеньевича на основании  заявления от 10.09.2021 г.  об отставке по собственному желанию с « 06 » октября 2021г.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Зам. главы
Усохского сельского поселения                          Н.Н. Ревков